
ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI 
CONSIGLIO D’ISTITUTO

PRESENTAZIONE LISTA E ACCETTAZIONE CANDIDATURA

 
Lista dei Candidati 
n°: 

 
Motto:_____

  
Cognome e nome 
dei candidati 

 
Luogo
nascita

01 
  

02 
  

03 
  

04 
  

05 
  

06 
  

07 
  

08 
  

 

La seguente lista di candidature è

 
 
 
 

 

 

 

 

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NEL 
CONSIGLIO D’ISTITUTO 

PRESENTAZIONE LISTA E ACCETTAZIONE CANDIDATURA

Motto:___________________________________________

Luogo e data di 
nascita 

 
Classe 

 

Firma per
accettazione

l’impegno
a non far parte di

liste 
  

  

  

  

  

  

  

  

è stata presentata alle ore _____________del______________

I Referenti della Commissione Elettorale

 

DEGLI STUDENTI NEL 

PRESENTAZIONE LISTA E ACCETTAZIONE CANDIDATURA 

_______________________________________ 

per 
accettazione  e  per 

l’impegno 
di altre 

Documento 
di 

riconoscimento 

 

 

 

 

 

 

 

 

stata presentata alle ore _____________del______________ 

I Referenti della Commissione Elettorale



PRESENTATORI DELLA LISTA 

 Cognome 
e 

nome 

Luogo e data di 
nascita 

Classe Documento 
di riconoscimento 

Firma 
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20      
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24      
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